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Чемпіонат U-19
2017/18 19-й тур, Матч №132

П`ятниця, 13.04.2018, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 15°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Сталь» Кам'янське

1 Вертєй Владислав
2 Романюк Кирило
3 Муравський Назарій
4 Мате Юрій
5 Павліш Дмитрій
6 Чех Максим (К)
7 Мудрик Михайло
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Бондаренко Артем
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Шушко Павло
14 Стрижак Андрій
15 Могильний Богдан
16 Івахно Максим
17 Шевцов Ілля
18 Кузьменко Владислав

Тренер
Шищенко Сергій

1 Дегтяр Ростислав
15 Таранда Владислав
14 Порох Богдан
5 Коржак Володимир
6 Зайченко Максим
8 Семотюк Владислав
10 Ткаченко Микола
4 Куценко Єгор (К)
7 Вакула Владислав
13 Корнієнко Владислав
17 Краснопольський Ярослав

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
9 Рибіков Владислав
11 Нехаєв Ігор
16 Кіщук Микита

Тренер
Білоконь Віктор

Арбітр:
Усова Катерина
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Іванов Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 19-й тур, Матч №132
П`ятниця, 13.04.2018, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 15°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Сталь» Кам'янське
20' 15 Таранда Владислав

2 Романюк Кирило
13 Шушко Павло 46'

49' 4 Куценко Єгор

57' 4 Куценко Єгор

6 Чех Максим 58'

59' 1 Дегтяр Ростислав

4 Мате Юрій 60'

63' 8 Семотюк Владислав
9 Рибіков Владислав

8 Криськів Дмитро 65'

68' 10 Ткаченко Микола
11 Нехаєв Ігор

7 Мудрик Михайло
18 Кузьменко Владислав 68'

9 Кулаков Андрій 70'

74' 13 Корнієнко Владислав
16 Кіщук Микита

10 Бондаренко Артем
17 Шевцов Ілля 74'

8 Криськів Дмитро
16 Івахно Максим 77'

9 Кулаков Андрій
14 Стрижак Андрій 80'

13 Шушко Павло 80'

11 Андрущенко Максим 82'

17 Шевцов Ілля 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


